



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

CHL ApS
Dæmningen 42 A, st
7100 Vejle

CVR nr. 38674285

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. maj 2025

Dirigent

Hongliang Chen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CHL ApS
Dæmningen 42 A, st
7100 Vejle

CVR-nr.: 38674285
Stiftelsesdato: 29. maj 2017
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hongliang Chen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
5. maj 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurantvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 25.771. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	5.797.171	6.425.038
2. Personaleomkostninger	-5.716.537	-5.906.395
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-111.505	-153.098
Resultat før finansielle poster	-30.871	365.545
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	60.928	46.413
Andre finansielle indtægter	1.333	641
Andre finansielle omkostninger	-5.619	-7.455
Ordinært resultat før skat	25.771	405.144
Skat af årets resultat	-22.132	-102.960
ÅRETS RESULTAT	3.639	302.184
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	61.000	0
Overført resultat	-57.361	302.184
Disponeret i alt	3.639	302.184

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.608	206.113
Materielle anlægsaktiver i alt	94.608	206.113
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	404.562	307.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	404.562	307.450
Anlægsaktiver i alt	499.170	513.563
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	50.000	50.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.747
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.250	0
Andre tilgodehavender	3.219.209	3.087.453
Periodeafgrænsningsposter	0	102.859
Tilgodehavender i alt	3.228.459	3.195.059
Likvide beholdninger	480.877	1.009.634
Likvide beholdninger i alt	480.877	1.009.634
Omsætningsaktiver i alt	3.759.336	4.254.693
AKTIVER I ALT	4.258.506	4.768.256

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	<u>3.592.897</u>	<u>3.650.259</u>
Egenkapital i alt	<u>3.642.897</u>	<u>3.700.259</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	50.000	59.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.577	5.034
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.100	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	<u>554.932</u>	<u>1.003.863</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>615.609</u>	<u>1.067.997</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>615.609</u>	<u>1.067.997</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.258.506</u>	<u>4.768.256</u>

4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	50.000	3.650.259	0	3.700.259
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-118.362	61.000	-57.362
Egenkapital, 31. december 2024	50.000	3.531.897	61.000	3.642.897

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	50.000	3.348.075	0	3.398.075
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	302.184	0	302.184
Egenkapital, 31. december 2023	50.000	3.650.259	0	3.700.259

Noter

1. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget tilskud. Tilskuddet er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

	2024	2023
Kompensation	0	-187.924
Tilskud i alt	0	-187.924

2. Personaleomkostninger

	2024	2023
Lønninger	5.562.902	5.736.324
Andre omkostninger til social sikring	153.635	170.071
	5.716.537	5.906.395

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 15 17

**Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar**

3. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	852.394
Anskaffelsessum, ultimo	852.394

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-646.281
Årets af- og nedskrivninger	-111.505
Af- og nedskrivninger, ultimo	-757.786

Bogført værdi, ultimo **94.608**

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en husleje kontrakt med en årlig leje på kr. 1.200.000,00 Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
